
 

 ./4 

Městský úřad Kolín 
Odbor výstavby – stavební úřad 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I, e-podatelna: posta@mukolin.cz 
tel.: +420 321 748 231, fax: +420 321 720 911, e-mail: stavebni.urad@mukolin.cz 
sídlo odboru: Zámecká 160, Kolín I 

 

Žadatel: Naše čj.: MUKOLIN/SU 11327/21-nes 
CETIN a.s., IČO 04084063  
Českomoravská  2510/19  
Libeň  
190 00  Praha 9 
 
zast. BOHEMIATEL, s.r.o., IČO 60491515  
Libušská  27/210  
Libuš  
142 00  Praha 411 

Naše zn.: SU 2282/2021 
  
Počet listů: 4 
Příloh/listů: 0 
  
Vyřizuje: Václav Nešvara 
Telefon: 321 748 286 
E-mail: vaclav.nesvara@mukolin.cz 
  
Datum: 03.02.2021 

 
 

- Libenice, na pozemcích stavební parcela číslo 7/1, 13/1, 22, pozemková parcela číslo 26/1, 
stavební parcela číslo 46, pozemková parcela číslo 83/2, 92, 103/2, 135/6, 135/11, 135/18, 
135/31, 135/35, 135/47, stavební parcela číslo 161, pozemková parcela číslo 225/3, 225/6, 
226/1, 250, 251/7, 512/1, 684, 690/2, 692/1, 692/3, 697/1, 699, 700, 704, 717, 726/2, 727/2, 727/3, 
727/4, 727/5, 727/6, 727/7, 727/8, 727/11, 727/19, 727/20, 727/24, 727/40, 733/5, 857, 868 v 
katastrálním území Libenice. 

- NIO_FTTH_Kolín – Kutná Hora_Libenice 
 
 

Oznámení 
o zahájení územního řízení 

 
Dne 3.12.2020 podal CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská  2510/19, Libeň, 190 00  Praha 9, zast. 
BOHEMIATEL, s.r.o., IČO 60491515, Libušská  27/210, Libuš, 142 00  Praha 411 (dále jen „žadatel“) 
žádost na vydání územního rozhodnutí o umístění stavby pro stavební záměr: NIO_FTTH_Kolín – Kutná 
Hora_Libenice (dále jen „záměr“) na pozemcích stavební parcela číslo 7/1, 13/1, 22, pozemková parcela 
číslo 26/1, stavební parcela číslo 46, pozemková parcela číslo 83/2, 92, 103/2, 135/6, 135/11, 135/18, 
135/31, 135/35, 135/47, stavební parcela číslo 161, pozemková parcela číslo 225/3, 225/6, 226/1, 250, 
251/7, 512/1, 684, 690/2, 692/1, 692/3, 697/1, 699, 700, 704, 717, 726/2, 727/2, 727/3, 727/4, 727/5, 727/6, 
727/7, 727/8, 727/11, 727/19, 727/20, 727/24, 727/40, 733/5, 857, 868 v katastrálním území Libenice.  
 
Dnem podání žádostí bylo zahájeno územní řízení o umístění stavby (dále jen „uzemní řízení“) ve výše 
uvedené věci. Na toto územní řízení se vztahuje zák. č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní 
a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Popis záměru: 
Celá stavba bude řešena na technologii optických vláken. Optické kabely budou zafouknuty v trubkách 
(trubičkách) HDPE různých průměrů. Celková délka trasy pro ÚR je 4 117 m. Dle polohopisných situací č. 
výkresu 2.1, 2.2, 2.3 a 2.4 v měřítku 1:1000. Do výkopu budou pokládány optické kabely v trubkách 
(trubičkách) HDPE různých průměrů. 
Součásti PD jsou přípojky elektronických komunikací do délky 100 m a jsou v celkové délce 570 m. Dle §2i 
odstavce č.1 zákona č. 416/2009 Sb. tyto přípojky nepodléhají vydání rozhodnutí o umístění stavby ani 
územnímu souhlasu. 
 
Umístění stavby na pozemcích: 
Na pozemcích, stavební parcela číslo 7/1, 13/1, 22, pozemková parcela číslo 26/1, stavební parcela číslo 46, 
pozemková parcela číslo 83/2, 92, 103/2, 135/6, 135/11, 135/18, 135/31, 135/35, 135/47, stavební parcela 
číslo 161, pozemková parcela číslo 225/3, 225/6, 226/1, 250, 251/7, 512/1, 684, 690/2, 692/1, 692/3, 697/1, 



 

Městský úřad Kolín zn.: MUKOLIN/SU 11327/21-nes 2/4 

699, 700, 704, 717, 726/2, 727/2, 727/3, 727/4, 727/5, 727/6, 727/7, 727/8, 727/11, 727/19, 727/20, 727/24, 
727/40, 733/5, 857, 868 v katastrálním území Libenice. 
 
Městský úřad Kolín, odbor výstavby - stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen "stavební 
zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení známým účastníkům 
řízení a dotčeným orgánům. Řízení bude vedeno v souladu se zákonem 183/2006Sb., ve spojení se 
zákonem č.416/2009Sb. 
 
U projednání žádosti v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona upouští stavební úřad od 
ústního jednání, neboť jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro 
posouzení záměru a stanovuje, že účastníci řízení mohou své námitky a dotčené orgány závazná stanoviska 
uplatnit nejpozději  
 

do 15 dnů od doručení tohoto oznámení, 
 
jinak se k nim nepřihlíží. 
 
 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Kolín, odbor výstavby - stavební 
úřad, úřední dny: Pondělí a středa dle aktuálních úředních hodin Městského úřadu Kolín, odboru 
výstavby). 
 
 

Poučení 
K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se v souladu s § 89 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 
 
 
Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, 
a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah, stanovený v § 89 odst. 4 stavebního zákona, 
se nepřihlíží.  
 
 
Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která může 
být účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona, může uplatňovat námitky proti 
projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem 
řízení podle zvláštního právního předpisu, může v územním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v 
jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního 
předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží.  
 
 
Řízení bude vedeno v souladu se zákonem 183/2006Sb., ve spojení se zákonem č.416/2009Sb. 
 
 
Na toto územní řízení se vztahuje zák. č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 
infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů.  
 
 
Podle ustanovení § 2odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., V řízení podle tohoto zákona nebo stavebního zákona, 
které je řízením s velkým počtem účastníků, se oznámení o zahájení řízení doručuje veřejnou vyhláškou. 
Jednotlivě se oznámení o zahájení řízení doručuje pouze účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. 
a) stavebního zákona (dále jen "dotčení vlastníci"), žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, 
je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům. Dotčeným vlastníkům neznámého pobytu nebo sídla a 
dotčeným vlastníkům, jimž se nepodařilo oznámení o zahájení řízení doručit postupem podle § 24 správního 
řádu, jakož i dotčeným vlastníkům, kteří nejsou známi, se doručuje veřejnou vyhláškou, ve které se dotčení 
vlastníci identifikují označením dotčených pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí, 
ustanovení § 32 odst. 2 a 3 správního řádu se ve vztahu k těmto dotčeným vlastníkům neuplatní. Ostatní 
písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li 

https://app.codexis.cz/doc/CR/13935#L2456
https://app.codexis.cz/doc/CR/13935#L2456
https://app.codexis.cz/doc/CR/10979#L182
https://app.codexis.cz/doc/CR/10979#L242
https://app.codexis.cz/doc/CR/10979#L252


 

Městský úřad Kolín zn.: MUKOLIN/SU 11327/21-nes 3/4 

účastníkem řízení, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou, o čemž 
se tito účastníci poučí v oznámení o zahájení řízení, je-li jim doručováno jednotlivě.  
 
 
 
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
Otisk úředního razítka 
 
 
 
 
 
 
 
Eva Havlíčková, v.r.  
vedoucí oddělení stavebního úřadu  
odbor výstavby – stavební úřad  
oprávněná úřední osoba 
 
 
 
 
 
Rozdělovník: 
Účastníci řízení:  
Petra Kotlářová, Vápenná  545/6, Radotín, 153 00 Praha 512 
Blanka Jansová, Koštov  73, Trmice, 400 02 Ústí nad Labem 2 
Zdeňka Suchardová, Libenice  85, 280 02 Kolín 2 
Alice Vitrikušová, Pod Strání  107, 257 44 Netvořice 
Luboš Drahotský, Na Rokytce  1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8 
Jaromír Jelínek, Kpt. Nálepky  2471, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek 1 
Michaela Rubešová, Bohuslava Martinů  1052/4, Podolí, 140 00 Praha 4 
Olga Rubešová, Bohuslava Martinů  1052/4, Podolí, 140 00 Praha 4 
Marta Hlavatá, Libenice  122, 280 02 Kolín 2 
Josef Hlavatý, Libenice  122, 280 02 Kolín 2 
Tomáš Hamza, Libenice  59, 280 02 Kolín 2 
Lenka Stránská, V Cihelně  130, Červené Pečky, 280 02 Kolín 2 
Jaroslav Bezucha, Libenice  39, 280 02 Kolín 2 
Jitka Bezuchová, Libenice  39, 280 02 Kolín 2 
Datová schránka: 
BOHEMIATEL, s.r.o., Libušská  27/210, Libuš, 142 00 Praha 411, DS: PO, 4mqsbwz 
Obec Libenice, Libenice  115, 280 02 Kolín 2, DS: OVM, 7ebaxcb 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská  81/11, Smíchov, 
150 00 Praha 5, DS: PO_R, a6ejgmx 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého  951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3, DS: PO, 
dbyt8g2 
Státní pozemkový úřad, Husinecká  1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, DS: OVM, z49per3 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská  499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2, DS: PO, jnnyjs6 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická  874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, DS: PO, v95uqfy 
ČEPRO, a.s., Dělnická  213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7, DS: PO, hk3cdqj 
MERO ČR, a.s., Veltruská  748, Lobeček, 278 01 Kralupy nad Vltavou 1, DS: PO, a4we6rx 
 
Účastnící řízení – veřejnou vyhláškou: 
osoby neznámého pobytu: 
Trekoval Josef, adresa neznámá, vlastník pozemku p.č. 868 v k.ú. Libenice 



 

Městský úřad Kolín zn.: MUKOLIN/SU 11327/21-nes 4/4 

Trekovalová Marie, adresa neznáma, vlastník pozemku p.č. 868 v k.ú. Libenice 
 
Doručení veřejnou vyhláškou (vlastníci sousedních pozemků): 
pozemková parcela číslo 1/2, stavební parcela číslo 2, 4, 6/2, pozemková parcela číslo 6/3, 6/6, 8, stavební 
parcela číslo 8, 10/1, 11/1, 15/1, 16, 17/1, 18/2, 19, 20, 23/2, 25, 27, 28/2, 30/1, 30/2, 31/1, 31/2, pozemková 
parcela číslo 31/2, stavební parcela číslo 32/1, 32/3, 32/4, pozemková parcela číslo 32, stavební parcela 
číslo 33/1, 34/1, 34/2, 35/1, pozemková parcela číslo 35/4, stavební parcela číslo 36/1, 37/1, pozemková 
parcela číslo 37/1, stavební parcela číslo 37/2, pozemková parcela číslo 37/3, 40/1, stavební parcela číslo 
40/1, 40/3, 41/1, 41/2, 42/2, 43/1, 43/2, 43/3, pozemková parcela číslo 44/3, stavební parcela číslo 44, 45, 
pozemková parcela číslo 47, stavební parcela číslo 48/2, 49, 50, 51/2, 53/1, 53/2, 54/1, 54/2, 56/1, 57/1, 
57/2, 58, 59/1, 59/2, 61/1, 61/2, 62, 63/1, 63/2, 65, pozemková parcela číslo 78/1, 84/1, 88, stavební parcela 
číslo 93, 95, 97, 102, 103/4, pozemková parcela číslo 103/5, 103/6, 103/7, 103/8, 103/11, 103/12, 103/13, 
stavební parcela číslo 112, 118, 119, 121, 127, 128, 129, 130, 132, pozemková parcela číslo 134, (dle PK) 
p.č. 134, pozemková parcela číslo 135/8, 135/10, 135/12, 135/13, 135/16, 135/21, 135/33, 135/34, 135/36, 
135/38, 135/39, 135/40, 135/41, 135/48, 135/49, 135/50, 135/54, stavební parcela číslo 135, 137, 139, 143, 
144, 145, 146, 147, 149, 158, 159, 174, 175, 176, 179, 181, 183, 184, 185, 200, 203, 205, 210, 222, 223, 
224, pozemková parcela číslo 225/2, 225/4, 225/7, stavební parcela číslo 227, 228, 230, 231, 241, 
pozemková parcela číslo 486/3, 512/2, 701, 726/3, 727/14, 727/16, 727/29, 727/30, 727/31, 727/33, 727/35, 
727/36, 727/37, 727/38, 851, 852, 866 v katastrálním území Libenice 
 
Dotčené orgány: 
Městský úřad Kolín, odbor životního prostředí a zemědělství, Karlovo náměstí  78, Kolín I, 280 12 Kolín 
Městský úřad Kolín, odbor dopravy, Karlovo náměstí  78, 280 12 Kolín I 
Městský úřad Kolín, odbor investic a územního plánování, Karlovo náměstí  78, 280 12 Kolín I 
Obecní úřad Libenice, Libenice  115, 280 02 Kolín 2 
 
Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí: 
Městský úřad Kolín, kancelář úřadu, oddělení hospodářské správy, Karlovo náměstí 78, Kolín I, 280 12 Kolín 
Obecní úřad Libenice, Libenice  115, 280 02 Kolín 2 
 
 
 
 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce Městského úřadu Kolín a Obecního úřadu Libenice po 
dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25odst. 2 
správního řádu. 15. den je posledním dnem oznámení. 
 
 
 
 
 
Datum vyvěšení: .............................................              Datum sejmutí: .......................................... 
 
 
 
 
 
.........................................................................   .................................................................. 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení   Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 
Razítko:       Razítko: 


	OLE_LINK17

		2021-02-08T13:03:04+0100


	



